затвердити результати вступного випробування 13.09.2025 для 
вступу на навчання для здобуття ступеня бакалавра зі скороченим терміном
навчання :

С4 Психологія

№

з/п
Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Вступне випробування Кількість балів

цифрами словами

1. Гусейнова Людмила 
Фариківна

Математика 152 Сто п’ятдесят два

2. Про затвердження результатів вступного випробування 13.09.2025 для вступу 
на навчання для здобуття ступеня магістра

СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який 
повідомив про результати вступного випробування 13.09.2025 для вступу на

[...]

навчання для здобуття ступеня магістра:

С4 Психологія*

№

з/п
Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Вступне випробування Кількість балів

цифрами словами

1. Трушакова Катерина 
Володимирівна

Співбесіда з англійської 
мови

150 Сто п’ятдесят

ФВВ Психологія 196 Сто дев’яносто шість

3. Про допуск до складання додаткового вступного випробування для вступу на 
навчання для‘здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 з іншої 
спеціальності

СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який 
повідомив про вступників, які виявили бажання взяти участь у додатковому